
 

DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

…/2018. ( …… ) önkormányzati rendelete 
 

a közszolgálati jogviszonnyal összefüggő egyes kérdésekről szóló 13/2012. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet és a Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1. § tekintetében a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 236. § (5) bekezdésének c) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a 2 - 6. §-ok tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A közszolgálati jogviszonnyal összefüggő egyes kérdésekről szóló 13/2012. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § A hivatal munkamegosztás szempontjából elkülönült szervezeti egységei vezetésére - a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben (a továbbiakban: Kttv.) 

meghatározott vezetői munkaköröknek történő megfeleltetéssel - az alábbi vezető munkakörök 

létesíthetők: 

 

a) főosztályi struktúrába tagozódó szervezeti egységek: 

 aa) főosztályvezető, 

 ab) főosztályvezető-helyettes, 

 ac) osztályvezető, 

 ad) osztályvezető-helyettes (a Kttv. szerinti osztályvezetői szint), 

 ae) csoportvezető (a Kttv. szerinti osztályvezetői szint), 

 

b) a polgármester közvetlen irányítása, valamint a jegyző közvetlen vezetése alá tartozó 

szervezeti egységek: 

ba) irodavezető (a Kttv. szerinti osztályvezetői szint), 

bb) irodavezető-helyettes (a Kttv. szerinti osztályvezetői szint), 

bc) csoportvezető (a Kttv. szerinti osztályvezetői szint), 

 

c) a főépítészi munkakör a főosztályvezetői szintnek megfelelő vezető munkakörben kerül 

ellátásra.” 

 

2. § 

 

A Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 81. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 
 



 

 

„(1) A Polgármesteri Hivatal az alábbi belső szervezeti egységekre tagozódik: 

 

Ellenőrzési Iroda 

 

Főépítészi Iroda 

Városképvédelmi Csoport 

Várostervezési Csoport 

 

Polgármesteri Kabinetiroda 

Fejlesztéspolitikai Csoport 

Társadalmi-kapcsolati Csoport 

 

Gazdálkodási Főosztály 

Társasági Vagyoni Csoport 

 

Adóügyi Osztály 

Behajtási Csoport 

Építményadó Csoport 

Gépjárműadó Csoport 

Könyvelési Csoport 

Vállalkozói Csoport 

 

Hivatalgazdálkodási Osztály 

 

Közbeszerzési Osztály 

 

Pénzügyi Osztály 

Intézménygazdálkodási Csoport 

Költségvetési Csoport 

Pénzügyi-számviteli Csoport 

 

Vagyonkezelési Osztály 

Ingatlangazdálkodási Csoport 

Vagyonnyilvántartási Csoport 

 

Humán Főosztály 

 

Igazgatási Osztály 

Általános Igazgatási Csoport 

Anyakönyvi Csoport 

Vállalkozási Csoport 

 

Intézményfelügyeleti Osztály 

Intézményi Csoport 

Népjóléti Csoport 

 

Kulturális Osztály 

 



Szociális Osztály 

Támogatási Csoport I. 

Támogatási Csoport II. 

 

Szervezési és Jogi Főosztály 

 

Ellátási Osztály 

Ellátó Csoport 

Gépjármű Csoport 

 

Jogi Osztály 

Humánpolitikai Csoport 

Jogi Csoport 

 

Szervezési Osztály 

Iktató Csoport 

Szervezési Csoport 

 

Városfejlesztési Főosztály 

 

Műszaki Osztály 

Építési Csoport I. 

Építési Csoport II. 

 

Városépítési Osztály 

Beruházási Csoport 

Magasépítési Csoport 

 

Városüzemeltetési Osztály 

Közlekedési és Közmű Csoport 

Mélyépítési Csoport 

 

Zöldterületi Osztály” 

 

 

3. § 

 

(1) Az SzMSz 1. melléklet 23. pontjában „a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Ket.) 76. §-a” szövegrész 

helyébe „az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi  CL. törvény (a továbbiakban: 

Ákr.) 92. §-a” szöveg lép. 

 

(2) Az SzMSz 1. melléklet 31. pontjában „a Ket. 94. §-a” szövegrész helyébe „az Ákr. 101. § 

(1) bekezdése” szöveg lép. 

 

4. § 

 

Az SzMSz. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

 



5. § 

 

Az SzMSz 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

6. §  

 

Az SzMSz 6. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

 

7. § 

 

Ez a rendelet 2018. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Dr. Szekeres Antal Dr. Papp László 
 címzetes főjegyző polgármester 

  



1. melléklet a ……/2018. (…….) önkormányzati rendelethez 

 

1.  Az SzMSz 2. melléklet 1. pontja a következő 1.18. alponttal egészül ki:  

 

[1. Egészségügyi és Szociális Bizottság:] 

 

„1.18. - 149/2017. (VI. 22.) határozat 2./ pontja - az Autista Gyermekeink Mosolyáért 

Közhasznú Alapítvány; a Debreceni Jóga Egyesület; a Fény Felé Alapítvány; a Magyar 

Ökumenikus Segélyszervezet Szociális és Fejlesztő Központja, Debrecen; a Magyar 

Vöröskereszt Hajdú-Bihar Megyei Szervezete ingyenesen hasznosításba vagy árverés nélkül 

határozatlan időre bérbe adott ingatlanokban folytatott tevékenységéről és az ingatlanok 

hasznosításáról szóló beszámolói elfogadásának hatáskörét átruházott hatáskörben a bizottság 

gyakorolja.” 

 

2.  Az SzMSz 2. melléklet 3. pontja a következő 3.6. alponttal egészül ki:  

 

[3. Kulturális Bizottság:] 

 

„3.6. - 149/2017. (VI. 22.) határozat 3./ pontja - a Hajdú-Bihar Megyei Népművészeti 

Egyesület, a Más-Mozaik Szociokulturális Egyesület, a MODEM Modern Debreceni 

Művészeti Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság, az NMI Művelődési Intézet 

Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, a Szeredás Hagyományőrző Egyesület, 

a Zene Theatrum Kulturális Egyesület ingyenesen hasznosításba vagy árverés nélkül 

határozatlan időre bérbe adott ingatlanokban folytatott tevékenységéről és az ingatlanok 

hasznosításáról szóló beszámolói elfogadásának hatáskörét átruházott hatáskörben a bizottság 

gyakorolja.” 

 

3.  Az SzMSz 2. melléklet 4. pontja a következő 4.15. alponttal egészül ki:  

 

[4. Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottság:] 

 

„4.15. - 149/2017. (VI. 22.) határozat 4./ pontja – a Békessy Béla Vívó Klub, a Kortársak az 

Egészséges Fiatalokért Egyesület és a Loki Szurkolók Egyesülete ingyenesen hasznosításba 

vagy árverés nélkül határozatlan időre bérbe adott ingatlanokban folytatott tevékenységéről és 

az ingatlanok hasznosításáról szóló beszámolói elfogadásának hatáskörét átruházott 

hatáskörben a bizottság gyakorolja.” 

  



2. melléklet a ……/2018. (…….) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet az 1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelethez 

 

A Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje 

 

Ügyfélfogadás: 

  

Munkanap: 

 

Általános 

ügyfélfogadási idő (a 

Kálvin tér 11. szám 

alatti földszinti 

ügyfélszolgálatok, 

Humán Főosztály 

Igazgatási Osztály 

Anyakönyvi Csoportja 

és a Polgármesteri 

Hivatal Józsai 

Településrészi 

Önkormányzat mellett 

működő telephelyének 

kivételével a 

Polgármesteri Hivatal 

szervezeti egységeinél): 

 

A Kálvin tér 11. szám 

alatti földszinti 

ügyfélszolgálatok, 

valamint a Humán 

Főosztály Igazgatási 

Osztály Anyakönyvi 

Csoportja ügyfélfogadási 

ideje: 

 

A Polgármesteri Hivatal 

Józsai Településrészi 

Önkormányzat mellett 

működő telephelyének 

ügyfélfogadási ideje: 

 

A Polgármesteri Hivatal 

által a Kálvin tér 11. 

szám alatt működtetett 

Vállalkozások 

Információs Pontja 

ügyfélfogadási ideje: 

 Hétfő 
 -  8.00-12.00 óráig  10.00-14.00 óráig  - 

 Kedd 
 -  8.00-15.00 óráig  -  9.00-12.00 óráig 

 Szerda 
 8.00-12.00 óráig  8.00-12.00 óráig  10.00-14.00 óráig  - 

 Csütörtök 
 13.00-17.00 óráig  8.00-17.00 óráig  13.00-17.00 óráig  - 

 Péntek 
 -  8.00-12.00 óráig  -  9.00-12.00 óráig 

 

Vezető tisztségviselői fogadónap: 

  

Kéthetenként csütörtöki napokon 14:00 órától, egymást váltva fogadónapot tartanak Debrecen Megyei Jogú Város 

polgármestere, alpolgármesterei, jegyzője és aljegyzője (aljegyzői). 

 

  



3. melléklet a ……/2018. (……..) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet az 1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelethez 

 

 

DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZATAI TESTÜLETI MŰKÖDÉSE FELTÉTELEINEK 

BIZTOSÍTÁSA, VALAMINT A TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI 

ÖNKORMÁNYZATOK RÉSZÉRE INGYENES HASZNÁLATBA ADOTT  

INGÓ ÉS INGATLAN VAGYONTÁRGYAK KÖRE  

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata a Njtv. 80. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltak 

alapján Debrecen Megyei Jogú Város települési nemzetiségi önkormányzatai részére a  

működési feltételeket Debrecen Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Debrecen, Piac u. 

20.) hivatalos helyiségeiben biztosítja, továbbá a nemzetiségi önkormányzatok erre irányuló 

igénye alapján a következőkben megjelölt ingatlanokat és az alábbiakban részletezett 

vagyontárgyakat adja át ingyenes használatra a települési nemzetiségi önkormányzatokkal 

megkötött együttműködési megállapodások alapján. 

 

1. 

Debrecen Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Bolgár 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 

Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben, időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót. 

2. 

Debrecen Megyei Jogú Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Német 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 

Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót. 

3. 

Debrecen Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Örmény 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 

Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben, időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót. 

 



A fentieken túl a Nemzetiségi Önkormányzat részére átadott vagyontárgyak köre: 

 

  A helyiséghasználathoz szükséges ingatlan adatai 

  A) Helyrajzi 

szám 

B) Fekvés C) Alapterülete D) Tulajdoni jelleg 

3.1. 8898/1/A/11. hrsz Debrecen, 

Batthyány u. 20. 

tetőtér 3. 

42 m2  a Cívis Ház Zrt. 

tulajdona 

 

 A működési feltételek biztosításához szükséges ingó vagyontárgyak köre 

      A) Cikknév  B) Mennyiség (db) 

3.2. Tárgyalóasztal 2 

3.3. Fotel 2 

3.4. Íróasztal 1 

3.5. Kanapé 1 

3.6. Kávéfőző 1 

3.7. Szék klf. 22 

3.8. Középszőnyeg  4 

3.9. Tájékoztató tábla 1 

3.10. Vízforraló 1 

3.11. Zászló  3 

3.12. Hűtőszekrény Zanussi 1 

3.13. Teakonyha 1 

3.14. Tűzhely ZC 500GS 1 

3.15. Könyvespolc rendszer 1 

3.16. Szekrény irattartó-ruhás  1 

3.17. Dohányzó asztal 1 

3.18. Asztal klf. 1 

 

4. 

Debrecen Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 

Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben, időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót. 

 

A fentieken túl a Nemzetiségi Önkormányzat részére átadott vagyontárgyak köre: 

 

 

 A helyiséghasználathoz szükséges ingatlan adatai 

  A)Helyrajzi szám B) Fekvés C)Alapterülete D)Tulajdoni jelleg 

 4.1. 

 

17935/3 hrsz   Debrecen, Pósa u. 

1. 

1128 m2 DMJV 

Önkormányzata 

tulajdona 



   A működési feltételek biztosításához szükséges ingó vagyontárgyak köre 

  A) Cikknév B)Mennyiség (db) 

4.2. Tárgyalóasztal 7 

4.3. Asztal klf. 1 

4.4. Fémszekrény 2 

4.5. Íróasztal 3 

4.6. Létra klf. 1 

4.7. Mikrohullámú sütő 1 

4.8. Pénzkazetta 1 

4.9. Szék klf. 85 

4.10. Számítógép DTR 1 

4.11. Tornapad 2 

4.12. Bordásfal 18 

4.13. Kosárlabda fali állvány 2 

4.14. Konyhaszekrény 2 részes 1 

4.15. Telefon 1 

4.16. Fali tábla 1 

4.17. Bojler FTA-10 Hajdú 1 

4.18. Tábla vegyes 2 

4.19. Tábla (fali,vas) 2 

 

5. 

Debrecen Megyei Jogú Város Román Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Román 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 

Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben, időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót. 

 

6. 

Debrecen Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Ruszin 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 

Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben, időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót. 

 

7. 

Debrecen Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Debrecen Megyei Jogú Város Görög 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéshez szükséges tárgyi feltételeket Debrecen 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Régi Városháza, Debrecen, Piac u. 20.) Szervezési 



Osztálya hivatalos helyiségében biztosítja hivatali munkaidőben időkorlátozás nélkül, továbbá 

testületi ülések tartása céljából - erre irányuló igény alapján - előzetes egyeztetést követően a 

Nemzetiségi Önkormányzat rendelkezésére bocsájtja a Debrecen Piac u. 20. I. emelet 63. szám 

alatti tárgyalót.” 

 

 


